
Bib タイム 順位 Bib タイム 順位

1 我田　平 塩沢中学校 114 13:38.3 1 14 16:50.6 1 30:28.9 -

2 羽吹　悠雅 八海中学校 112 14:14.0 2 13 17:47.6 2 32:01.6 +01:32.7

3 込田　泰成 小千谷中学校 113 14:26.0 3 11 18:11.6 3 32:37.6 +02:08.7

4 上村　洵太 小千谷中学校 111 14:59.3 4 12 18:43.2 5 33:42.5 +03:13.6

5 小熊　寅仁 塩沢中学校 108 15:41.4 6 9 18:45.3 6 34:26.7 +03:57.8

6 滝沢　俊太 津南中学校 110 15:18.1 5 10 19:32.4 7 34:50.5 +04:21.6

7 吉樂　那月 中里中学校 105 16:24.5 7 7 18:42.5 4 35:07.0 +04:38.1

8 五十嵐　結次郎 十日町中学校 109 16:28.1 8 6 19:36.1 8 36:04.2 +05:35.3

9 井口　大地 六日町中学校 101 16:45.7 9 4 20:20.2 9 37:05.9 +06:37.0

10 太田　優芽 津南中学校 102 17:04.8 12 2 20:43.6 10 37:48.4 +07:19.5

11 齋木　維桜 吉田中学校 106 16:59.2 11 3 21:25.7 11 38:24.9 +07:56.0

12 髙橋　風碧 堀之内中学校 104 19:03.8 13 8 21:35.9 12 40:39.7 +10:10.8

13 鈴木　翔 津南中学校 103 16:54.6 10 1 24:51.4 13 41:46.0 +11:17.1

田村　理人 十日町南中学校 107 DNS - 5 DNS -

時間差

令和５年度　四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

～令和6年2月14日(水)　　＠十日町市吉田クロスカントリー競技場～

小千谷市中学校体育連盟　　　十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟　　　魚沼市中学校体育連盟　　　南魚沼市中学校体育連盟

◆１年男子◆　　　　　　　【使用コース】　FR：Ａコース／CL：Ａコース
総合
順位

氏　　名 所　　属
5㎞FR 5㎞CL 総合

タイム

【公式成績表】



公式成績表

中学1年男子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 11:00 終了時間 11:20

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96_FIS19/59.06/5.0 

1 114 我田　平 塩沢中学校 13:38.3 0.0
2 112 羽吹　悠雅 八海中学校 14:14.0 +35.7
3 113 込田　泰成 小千谷中学校 14:26.0 +47.7
4 111 上村　洵太 小千谷中学校 14:59.3 +1:21.0
5 110 滝沢　俊太 津南中学校 15:18.1 +1:39.8
6 108 小熊　寅仁 塩沢中学校 15:41.4 +2:03.1
7 105 吉樂　那月 中里中学校 16:24.5 +2:46.2
8 109 五十嵐　結次郎 十日町中学校 16:28.1 +2:49.8
9 101 井口　大地 六日町中学校 16:45.7 +3:07.4

10 103 鈴木　翔 津南中学校 16:54.6 +3:16.3
11 106 齋木　維桜 吉田中学校 16:59.2 +3:20.9
12 102 太田　優芽 津南中学校 17:04.8 +3:26.5
13 104 髙橋　風碧 堀之内中学校 19:03.8 +5:25.5

107 田村　理人 十日町南中学校 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0.1℃ 9.7℃ 42.6％ 北西 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 13 0 0 1

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



公式成績表

中学1年男子 5 km クラシカル 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 13:30 終了時間 13:55

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96_FIS19/59.06/5.0 

1 14 我田　平 塩沢中学校 16:50.6 0.0
2 13 羽吹　悠雅 八海中学校 17:47.6 +57.0
3 11 込田　泰成 小千谷中学校 18:11.6 +1:21.0
4 7 吉樂　那月 中里中学校 18:42.5 +1:51.9
5 12 上村　洵太 小千谷中学校 18:43.2 +1:52.6
6 9 小熊　寅仁 塩沢中学校 18:45.3 +1:54.7
7 10 滝沢　俊太 津南中学校 19:32.4 +2:41.8
8 6 五十嵐　結次郎 十日町中学校 19:36.1 +2:45.5
9 4 井口　大地 六日町中学校 20:20.2 +3:29.6

10 2 太田　優芽 津南中学校 20:43.6 +3:53.0
11 3 齋木　維桜 吉田中学校 21:25.7 +4:35.1
12 8 髙橋　風碧 堀之内中学校 21:35.9 +4:45.3
13 1 鈴木　翔 津南中学校 24:51.4 +8:00.8

5 田村　理人 十日町南中学校 DNS

雪温 気温
13:30  晴れ  普通 0.1℃ 14.5℃ 34.9％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 13 0 0 1

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



Bib タイム 順位 Bib タイム 順位

1 児玉　明謙 吉田中学校 137 14:15.4 3 39 16:32.1 1 30:47.5 -

2 宮﨑　出 津南中学校 138 13:56.2 2 35 17:55.7 5 31:51.9 +01:04.4

3 野上　陽翔 吉田中学校 139 13:50.8 1 37 18:09.1 7 31:59.9 +01:12.4

4 山田　波玖 川西中学校 126 15:11.4 11 25 17:08.3 2 32:19.7 +01:32.2

5 間野　晃 千田中学校 135 14:33.9 4 34 17:56.9 6 32:30.8 +01:43.3

6 小林　勇之介 十日町中学校 131 15:09.8 9 36 17:35.1 3 32:44.9 +01:57.4

7 阿部　壮一朗 十日町中学校 136 15:24.7 15 31 17:38.9 4 33:03.6 +02:16.1

8 佐藤　祐聡 広神中学校 128 14:45.2 6 29 18:43.0 11 33:28.2 +02:40.7

9 星名　康希 川西中学校 125 15:19.6 13 22 18:18.5 8 33:38.1 +02:50.6

10 南雲　歩志 塩沢中学校 123 15:10.7 10 26 18:28.7 9 33:39.4 +02:51.9

11 佐藤　秀斗 まつのやま学園 132 14:48.0 7 33 18:51.5 13 33:39.5 +02:52.0

12 野上　誓海 吉田中学校 130 15:05.7 8 30 18:37.1 10 33:42.8 +02:55.3

13 石坂　陽太 塩沢中学校 129 15:18.1 12 28 18:45.2 12 34:03.3 +03:15.8

14 原　明優 小千谷中学校 134 14:43.7 5 32 19:24.4 16 34:08.1 +03:20.6

15 西脇　勘太朗 東小千谷中学校 127 15:21.9 14 27 19:21.3 15 34:43.2 +03:55.7

16 品田　京平 小千谷中学校 121 15:53.0 16 24 18:59.9 14 34:52.9 +04:05.4

17 佐藤　快翔 まつのやま学園 124 16:08.3 17 23 21:11.6 17 37:19.9 +06:32.4

18 星野　悠登 広神中学校 122 17:09.5 18 21 21:26.8 18 38:36.3 +07:48.8

春日　蒼生 吉田中学校 133 DNS - 38 DNS -

時間差

令和５年度　四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

～令和6年2月14日(水)　　＠十日町市吉田クロスカントリー競技場～

小千谷市中学校体育連盟　　　十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟　　　魚沼市中学校体育連盟　　　南魚沼市中学校体育連盟

◆２年男子◆　　　　　　　【使用コース】　FR：Ａコース／CL：Ａコース
総合
順位

氏　　名 所　　属
5㎞FR 5㎞CL 総合

タイム

【公式成績表】



公式成績表

中学2年男子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 11:10 終了時間 11:30

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96_FIS19/59.06/5.0 

1 139 野上　陽翔 吉田中学校 13:50.8 0.0
2 138 宮﨑　出 津南中学校 13:56.2 +5.4
3 137 児玉　明謙 吉田中学校 14:15.4 +24.6
4 135 間野　晃 千田中学校 14:33.9 +43.1
5 134 原　明優 小千谷中学校 14:43.7 +52.9
6 128 佐藤　祐聡 広神中学校 14:45.2 +54.4
7 132 佐藤　秀斗 まつのやま学園 14:48.0 +57.2
8 130 野上　誓海 吉田中学校 15:05.7 +1:14.9
9 131 小林　勇之介 十日町中学校 15:09.8 +1:19.0

10 123 南雲　歩志 塩沢中学校 15:10.7 +1:19.9
11 126 山田　波玖 川西中学校 15:11.4 +1:20.6
12 129 石坂　陽太 塩沢中学校 15:18.1 +1:27.3
13 125 星名　康希 川西中学校 15:19.6 +1:28.8
14 127 西脇　勘太朗 東小千谷中学校 15:21.9 +1:31.1
15 136 阿部　壮一朗 十日町中学校 15:24.7 +1:33.9
16 121 品田　京平 小千谷中学校 15:53.0 +2:02.2
17 124 佐藤　快翔 まつのやま学園 16:08.3 +2:17.5
18 122 星野　悠登 広神中学校 17:09.5 +3:18.7

133 春日　蒼生 吉田中学校 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0.1℃ 9.7℃ 42.6％ 北西 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
19 18 0 0 1

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



公式成績表

中学2年男子 5 km クラシカル 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 13:40 終了時間 14:03

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96_FIS19/59.06/5.0 

1 39 児玉　明謙 吉田中学校 16:32.1 0.0
2 25 山田　波玖 川西中学校 17:08.3 +36.2
3 36 小林　勇之介 十日町中学校 17:35.1 +1:03.0
4 31 阿部　壮一朗 十日町中学校 17:38.9 +1:06.8
5 35 宮﨑　出 津南中学校 17:55.7 +1:23.6
6 34 間野　晃 千田中学校 17:56.9 +1:24.8
7 37 野上　陽翔 吉田中学校 18:09.1 +1:37.0
8 22 星名　康希 川西中学校 18:18.5 +1:46.4
9 26 南雲　歩志 塩沢中学校 18:28.7 +1:56.6

10 30 野上　誓海 吉田中学校 18:37.1 +2:05.0
11 29 佐藤　祐聡 広神中学校 18:43.0 +2:10.9
12 28 石坂　陽太 塩沢中学校 18:45.2 +2:13.1
13 33 佐藤　秀斗 まつのやま学園 18:51.5 +2:19.4
14 24 品田　京平 小千谷中学校 18:59.9 +2:27.8
15 27 西脇　勘太朗 東小千谷中学校 19:21.3 +2:49.2
16 32 原　明優 小千谷中学校 19:24.4 +2:52.3
17 23 佐藤　快翔 まつのやま学園 21:11.6 +4:39.5
18 21 星野　悠登 広神中学校 21:26.8 +4:54.7

38 春日　蒼生 吉田中学校 DNS

雪温 気温
13:30  晴れ  普通 0.1℃ 14.5℃ 34.9％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
19 18 0 0 1

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



Bib タイム 順位 Bib タイム 順位

1 蔵品　和花 十日町南中学校 152 10:29.8 1 54 12:01.2 1 22:31.0 -

2 根津　洋央奈 下条中学校 153 11:17.4 4 53 13:12.3 2 24:29.7 +01:58.7

3 植木　詩乃 吉田中学校 150 11:07.3 2 52 13:26.1 3 24:33.4 +02:02.4

4 柳　里緒菜 吉田中学校 154 11:12.3 3 50 13:54.7 4 25:07.0 +02:36.0

5 柳　陽菜 吉田中学校 148 11:35.0 5 51 14:08.3 5 25:43.3 +03:12.3

6 久保田　朱花 津南中学校 149 11:37.5 6 49 14:08.7 6 25:46.2 +03:15.2

7 川田　季令 津南中等教育学校 151 11:46.1 7 48 14:14.1 7 26:00.2 +03:29.2

8 庵原　笑琉 吉田中学校 146 12:19.1 8 47 14:44.5 8 27:03.6 +04:32.6

9 高橋　うた 小千谷南中学校 147 12:22.0 9 46 15:56.9 12 28:18.9 +05:47.9

10 髙橋　桃寧 八海中学校 145 13:11.1 10 45 15:08.3 9 28:19.4 +05:48.4

11 中俣　結衣 八海中学校 144 13:33.3 11 44 15:40.8 10 29:14.1 +06:43.1

12 熊木　りよ 津南中等教育学校 141 14:07.7 12 41 15:54.4 11 30:02.1 +07:31.1

樋口　結香 中里中学校 142 DNS - 43 17:21.7 13

細矢　和加奈 塩沢中学校 143 DNS - 42 DNS -

令和５年度　四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

時間差
総合
タイム

所　　属氏　　名
総合
順位

◆１年女子◆　　　　　　　【使用コース】　FR：Ａコース／CL：Ａコース

～令和6年2月14日(水)　　＠十日町市吉田クロスカントリー競技場～

小千谷市中学校体育連盟　　　十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟　　　魚沼市中学校体育連盟　　　南魚沼市中学校体育連盟

3㎞FR 3㎞CL

【公式成績表】



公式成績表

中学1年女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 11:20 終了時間 11:35

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 152 蔵品　和花 十日町南中学校 10:29.8 0.0
2 150 植木　詩乃 吉田中学校 11:07.3 +37.5
3 154 柳　里緒菜 吉田中学校 11:12.3 +42.5
4 153 根津　洋央奈 下条中学校 11:17.4 +47.6
5 148 柳　陽菜 吉田中学校 11:35.0 +1:05.2
6 149 久保田　朱花 津南中学校 11:37.5 +1:07.7
7 151 川田　季令 津南中等教育学校 11:46.1 +1:16.3
8 146 庵原　笑琉 吉田中学校 12:19.1 +1:49.3
9 147 高橋　うた 小千谷南中学校 12:22.0 +1:52.2

10 145 髙橋　桃寧 八海中学校 13:11.1 +2:41.3
11 144 中俣　結衣 八海中学校 13:33.3 +3:03.5
12 141 熊木　りよ 津南中等教育学校 14:07.7 +3:37.9

142 樋口　結香 中里中学校 DNS
143 細矢　和加奈 塩沢中学校 DNS

雪温 気温
11:30  晴れ  普通 0.6℃ 11.1℃ 40.1％ 北西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 12 0 0 2

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



公式成績表

中学1年女子 3 km クラシカル 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 13:50 終了時間 14:08

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 54 蔵品　和花 十日町南中学校 12:01.2 0.0
2 53 根津　洋央奈 下条中学校 13:12.3 +1:11.1
3 52 植木　詩乃 吉田中学校 13:26.1 +1:24.9
4 50 柳　里緒菜 吉田中学校 13:54.7 +1:53.5
5 51 柳　陽菜 吉田中学校 14:08.3 +2:07.1
6 49 久保田　朱花 津南中学校 14:08.7 +2:07.5
7 48 川田　季令 津南中等教育学校 14:14.1 +2:12.9
8 47 庵原　笑琉 吉田中学校 14:44.5 +2:43.3
9 45 髙橋　桃寧 八海中学校 15:08.3 +3:07.1

10 44 中俣　結衣 八海中学校 15:40.8 +3:39.6
11 41 熊木　りよ 津南中等教育学校 15:54.4 +3:53.2
12 46 高橋　うた 小千谷南中学校 15:56.9 +3:55.7
13 43 樋口　結香 中里中学校 17:21.7 +5:20.5

42 細矢　和加奈 塩沢中学校 DNS

雪温 気温
13:30  晴れ  普通 0.1℃ 14.5℃ 34.9％ 無風 0m/s
14:00  晴れ  普通 1.3℃ 15.7℃ 33.5％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 13 0 0 1

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



Bib タイム 順位 Bib タイム 順位

1 小林　由奈 十日町南中学校 174 10:28.2 1 74 11:52.2 1 22:20.4 -

2 佐野　結衣 広神中学校 172 10:48.5 2 73 12:34.5 2 23:23.0 +01:02.6

3 今成　結菜 六日町中学校 170 10:52.4 3 72 12:45.4 3 23:37.8 +01:17.4

4 阿部　杏菜 十日町南中学校 162 11:32.3 4 62 12:49.1 4 24:21.4 +02:01.0

5 村山　羽菜 吉田中学校 173 11:34.7 5 71 13:44.2 6 25:18.9 +02:58.5

6 金澤　由花 水沢中学校 168 12:09.7 7 69 13:38.8 5 25:48.5 +03:28.1

7 荻野　璃子 小千谷中学校 161 11:42.7 6 61 14:18.1 8 26:00.8 +03:40.4

8 本田　まほ 十日町中学校 167 12:10.8 8 66 14:09.8 7 26:20.6 +04:00.2

9 小池　美紅 小千谷中学校 169 12:10.8 8 67 14:37.9 9 26:48.7 +04:28.3

10 山賀　柚夏 松代中学校 171 12:27.9 10 70 15:24.2 10 27:52.1 +05:31.7

11 川上　珠生 小千谷南中学校 166 12:40.4 11 68 15:32.3 12 28:12.7 +05:52.3

12 富所　かりな 六日町中学校 163 15:21.4 14 65 15:28.9 11 30:50.3 +08:29.9

13 南雲　愛友 まつのやま学園 164 13:49.3 12 63 19:14.6 13 33:03.9 +10:43.5

滝沢　紗知 まつのやま学園 165 14:10.3 13 64 DNS -

時間差

令和５年度　四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

～令和6年2月14日(水)　　＠十日町市吉田クロスカントリー競技場～

小千谷市中学校体育連盟　　　十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟　　　魚沼市中学校体育連盟　　　南魚沼市中学校体育連盟

◆２年女子◆　　　　　　　【使用コース】　FR：Ａコース／CL：Ａコース
総合
順位

氏　　名 所　　属
3㎞FR 3㎞CL 総合

タイム

【公式成績表】



公式成績表

中学2年女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 11:30 終了時間 11:46

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 174 小林　由奈 十日町南中学校 10:28.2 0.0
2 172 佐野　結衣 広神中学校 10:48.5 +20.3
3 170 今成　結菜 六日町中学校 10:52.4 +24.2
4 162 阿部　杏菜 十日町南中学校 11:32.3 +1:04.1
5 173 村山　羽菜 吉田中学校 11:34.7 +1:06.5
6 161 荻野　璃子 小千谷中学校 11:42.7 +1:14.5
7 168 金澤　由花 水沢中学校 12:09.7 +1:41.5

=8 167 本田　まほ 十日町中学校 12:10.8 +1:42.6
=8 169 小池　美紅 小千谷中学校 12:10.8 +1:42.6
10 171 山賀　柚夏 松代中学校 12:27.9 +1:59.7
11 166 川上　珠生 小千谷南中学校 12:40.4 +2:12.2
12 164 南雲　愛友 まつのやま学園 13:49.3 +3:21.1
13 165 滝沢　紗知 まつのやま学園 14:10.3 +3:42.1
14 163 富所　かりな 六日町中学校 15:21.4 +4:53.2

雪温 気温
11:30  晴れ  普通 0.6℃ 11.1℃ 40.1％ 北西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 14 0 0 0

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



公式成績表

中学2年女子 3 km クラシカル 

新潟県十日町市 2024/02/14 開始時間 14:00 終了時間 14:20

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 競技委員長 中沢　覚 川西  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 瀧澤　慶太 南  標高差(HD) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 74 小林　由奈 十日町南中学校 11:52.2 0.0
2 73 佐野　結衣 広神中学校 12:34.5 +42.3
3 72 今成　結菜 六日町中学校 12:45.4 +53.2
4 62 阿部　杏菜 十日町南中学校 12:49.1 +56.9
5 69 金澤　由花 水沢中学校 13:38.8 +1:46.6
6 71 村山　羽菜 吉田中学校 13:44.2 +1:52.0
7 66 本田　まほ 十日町中学校 14:09.8 +2:17.6
8 61 荻野　璃子 小千谷中学校 14:18.1 +2:25.9
9 67 小池　美紅 小千谷中学校 14:37.9 +2:45.7

10 70 山賀　柚夏 松代中学校 15:24.2 +3:32.0
11 65 富所　かりな 六日町中学校 15:28.9 +3:36.7
12 68 川上　珠生 小千谷南中学校 15:32.3 +3:40.1
13 63 南雲　愛友 まつのやま学園 19:14.6 +7:22.4

64 滝沢　紗知 まつのやま学園 DNS

雪温 気温
14:00  晴れ  普通 1.3℃ 15.7℃ 33.5％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 13 0 0 1

Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

令和５年度 魚沼四市二郡中学校新人クロスカントリースキー大会

十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟 小千谷市中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟


